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Vize krizinde sıcak gelişme

ABD Büyükelçiliği Türkiye'deki ABD Büyükelçiliği vize işlemlerine "kısıtlı bir
biçimde" devam etme kararı aldı...

ABD Büyükelçiliği Türkiye'deki ABD Büyükelçiliği vize işlemlerine "kısıtlı bir biçimde" devam etme kararı aldı.

Konuyla ilgili açıklama yapan ABD Büyükelçiliği, “Türk hükümetinden, yerel çalışanlarımızın kendi resmi görevlerini
yerine getirirken gözaltına alınmayacakları veya tutuklanmayacaklarına ilişkin güvence de alınmıştır. Türk hükümeti
bizim yerel bir çalışanımızı gözaltına alma ya da tutuklama niyetine ilişkin önceden Amerikan hükümetine bilgi vermeyi
taahhüt etmiştir” ifadelerinin kullanılması dikkat çekti.

İşte o açıklama:
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BAŞBAKAN YILDIRIM: HUKUK DEVLETİNDE GÜVENCE SÖZ KONUSU OLAMAZ

Başbakan Binali Yıldırım ise, ABD ziyareti öncesinde önemli açıklamalar yaptı.

Başbakan Yıldırım'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

“Özellikle ABD Başkanı Uzakdoğu ziyaretinde olduğu için Sayın Pence ile Türkiye ABD arasındaki bütün konuları ele
alacağız. İkili ilişkiler başta olmak üzere bölgesel konularda yaşanan gelişmeleri de değerlendirme imkanı bulacağız.
Özellikle Türkiye ABD arasındaki Suriye, ırak meseleleri, FETÖ konusundaki ABD ile ilgili taleplerimiz ve bu konuda bundan
sonraki aşama kapsamlı bir şekilde dile getirilecek. Ayrıca PYD, YPG ve DEAŞ ile mücadele konusunda da aramızda mevcut
olan bazı sorunların açıklıkla iki müttefikin hukukuna uygun bir şekilde ele almayı planlıyoruz.

Ziyaretimin öncesinde ABD ile Türkiye arasında bir süre önce askıya alınan vize işlemlerinin başlaması olumlu bir gelişme
olarak nitelendirilebilir. Bütün bunları yaparken bizim vazgeçemeyeceğimiz şey ülkemizin, milletimizin hassasiyetleridir. Bu
hassasiyetlere karşı tarafın da saygı göstereceğini umut ediyoruz.

ABD'YE GÜVENCE VERMESİ HUKUK DEVLETİ İLKESİNE UYMAZ

(ABD’den yapılan vize açıklamasındaki güvence verildi ibaresi üzerine) ABD Büyükelçiliği'nin yaptığı açıklama üzerine Türk
Büyükelçiliği de karşı açıklamayı yapmıştır ve orada her şey açık seçik herhangi bir yoruma gerek kalmayacak şekilde izah
edilmiştir. İki ülke arasında bazı yargılamalar, bazı tutuklamalar var. Bu Türkiye’de de var. Her iki ülke de hukuk devleti.
Hukuk devleti ilkelerine göre işlem yapılmaktadır. Türkiye’nin ABD’ye güvence vermesi hukuk devleti ilkelerine uymaz.”

TÜRKİYE'DEN TEPKİ

Türkiye’nin ABD Büyükelçiliği ise karşı bir açıklama yaparak “Güvence verilmedi” diyerek ABD'nin açıklamasına tepki
gösterdi. 

Türkiye'nin yaptığı açıklamada, “Yargı süreci devam eden dosyalarla ilgili olarak hükümetimizin herhangi bir güvence
vermesi mümkün değildir” ifadeleri kullanıldı.

İşte o açıklamanın tamamı:



AKP'DEN AĞIR SÖZLER

AKP İstanbul Milletvekili Metin Külünk, kişisel Twitter adresinden konuyla ilgili bir açıklama yaptı. Külünk, Türkiye'nin
Vaşington Büyükelçiliği'nin yaptığı açıklamayı paylaşarak, "ABD Büyükelçiliği karşısında bin yıllık bir devlet olduğunu
unutmasın. Herkese anladığı dilden cevap verilir" dedi.

Külünk'ün o tweeti şu şekilde:



MAIL YOLUYLA SINIRLI HİZMET

ABD temsilcilikleri vize konusunda sınırlı hizmet vermeye başladı. ABD Büyükelçiliği'nin Vize Bilgi Servisi, vize başvurusu
yapan vatandaşların başvurularına mail olarak yanıt vermeye başladı.

ABD Büyükelçiliği'nin Vize Bilgi Servisi'nden başvuru sahiplerine gönderilen mail şöyle;  "Sayın Başvuru Sahibi, Türkiye'deki
ABD misyonu, sınırlı ölçüde vize başvurularını kabul etmeye başlamıştır.  ABD'ye seyahat etmek isteyen başvuru
sahipleri artık yeniden randevu alabilirler. Ancak, sınırlı sayıda randevu verilebileceğinden normalden daha uzun bir
bekleme süresi olabilir.  Bazı durumlarda acil randevu alınabilir.  Eğer acil bir seyahatiniz söz konusu ise ve istediğiniz
tarihe randevu alamıyorsanız, lütfen boş olan en yakın tarihi seçiniz ve ardından acil başvuru için gereken adımları
izleyiniz.  Acil başvuru talebinde bulunurken lütfen seyahatinizin neden acil olduğunu açıklayınız ve önceki
randevunuzun iptal edildiğini belirtiniz. Teşekkür ederiz! ABD Vize Bilgi Servisi"

DIŞİŞLERİ: ATILACAK ADIMLARI DEĞERLENDİRİYORUZ

Türk Dışişleri Bakanlığı kaynakları konuya ilişkin yaptığı açıklamada söz konusu yumuşama kararının 'olumlu' olduğu
değerlendirilirken "Konsolosluk dairemiz atılacak adımları değerlendiriyor" denildi.

ABD Ankara Büyükelçiliği'nin resmi internet sitesinde yer alan 'Türkiye'deki vize hizmetlerinin askıya alınmasına ilişkin
açıklama'nın halen yayında olduğu görüldü.

Reuters'ın görüştüğü Türk kaynaklar da Türkiye'nin de ABD'yle benzer adımlar atabileceğini ifade etti.

YILDIRIM, ABD'DE

Öte yandan Başbakan Binali Yıldırım, 7-10 Kasım'da ABD'yi ziyaret ediyor. Yıldırım'ın, ABD Başkan Yardımcısı Pence ile



yapması planlanan görüşmede, terörle mücadele, ikili siyasi, ekonomik ve askeri ilişkilerin yanı sıra vize sorununun çözümü
ele alınması öngörülüyor.

"EĞER YALANLANMAZSA..."

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız da vize krizinde yaşanan gelişmelere ilişkin Twitter hesabından
değerlendirmelerde bulundu. Yıldız açıklamalarında Bekir Bozdağ’ın açıklamalarını hatırlatınca, Bozdağ cephesinden
Yıldız’a yanıt geldi.

Müyesser Yıldız Twitter hesabından vize krizine ilişkin şu ifadeleri paylaştı:

"Tam 1 ay önce Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, ABD Konsolosluğunda çalışan Metin Topuz'un tutuklanmasıyla ilgili şu
açıklamaları yaptı:

1- ABD Büyükelçiliği ve Konsolosluklarında çalışanlar hem diplomatik personel, hem konsüler statüde olanlar hem de bu
kapsamda olmayıp da orada resmen çalışan kişiler. Bunların bütün bilgileri Büyükelçilikler tarafından Dışişleri Bakanlığı'na
verilir.

Şimdi ABD Büyükelçiliği'nin verdiği listede hem diplomatik, hem konsüler hem de resmi çalışanlar arasında Metin Topuz
diye bir isim yok. Onların çalışanı olarak gözükmüyor kayıtlarda. Çalışıyorsa bunu bildirmemişler demektir. O onların ayrı
bir eksikliği. Kaldı ki, çalıştığını bildirmiş olsa bile diplomatik dokunulmazlığı veya konsüler korumacılığı yoksa onlarla ilgili
işlem yapmak uluslararası hukuka uygundur.

2- Yargı önüne gelen iddialar, deliller, bilgiler, veriler üzerinden hareket etmiştir. Burada oldukça ciddi veriler olduğunu
görüyoruz.

3- Bunun üzerine elbette Türk yargısı Anayasa ve yasaların kendine verdiği yetkiyi kullanarak görevini yapmıştır, görevini de
yapacaktır.

4- Suç işleyen kişinin çalıştığı yer ABD Büyükelçiliği olabilir, başka bir yer olabilir. ‘Falan yerde çalışıyor. O suç işledi ama biz
ona dokunmayalım yanlış olur falan’ gibi bir anlayışa kesinlikle Türk yargısı öyle bir siyasi hesap yapmaz. Niye yapmaz?
Yargının kuralları bellidir. O kurallar ne ise onu yapmakla görevlidir. Yargı burada tarafsız, bağımsız bir şekilde işlemiş ve
görevini yapmıştır.

Ve bugün; ABD B.elçiliği vize krizinde yumuşama mesajı verirken, şu açıklamayı yaptı:

1- Türkiye'deki misyonumuzda yerel çalışanlara yönelik başka bir soruşturma bulunmadığına ilişkin Türk hükümetinden ilk
etapta üst düzeyde güvence almış bulunuyoruz.

2-Ayrıca Türk hükümetinden, yerel çalışanlarımızın kendi resmi görevlerini yerine getirirken gözaltına alınmayacakları veya
tutuklanmayacaklarına ilişkin güvence de alınmıştır.

3-Bundan sonra Türk hükümeti bizim yerel bir çalışanımızı gözaltına alma ya da tutuklama niyetine ilişkin önceden
Amerikan hükümetine bilgi vermeyi taahhüt etmiştir.

Sonuç; ABD'nin bu açıklaması yalanlanmazsa, Bozdağ'ın o iddialı sözlerinin üzerine bir bardak soğuk su içmeye gidelim..!"

BOZDAĞ CEPHESİNDEN YANIT

Müyesser Yıldız’ın bu değerlendirmesinin ardından Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ’ın basın danışmanı Bilal Çetin yine
Twitter’dan Yıldız’a yanıt vererek bir açıklama yaptı. Açıklamada Çetin, Türkiye’nin Washington Büyükelçiliği’nin yaptığı
“Güvence verilmedi” açıklamasını paylaşarak Yıldız’a yanıt verdi.

İşte o paylaşımlar:
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